[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ   РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.12.2015                                                                                                                    6/69
г.Зуевка
       Об утверждении правил организации транспортного обслуживания населения на автомобильном пассажирском транспорте общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район  Кировской области  Зуевская  районная Дума РЕШИЛА(
1. Утвердить Правила организации транспортного обслуживания населения на автомобильном пассажирском транспорте общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Зуевской районной Думы от 27.02.2008 № 6/33 «Об утверждении Положения об организации обслуживания населения пассажирским транспортом в Зуевском районе», от 15.02.2011 № 12/73 «О внесении изменений в Положение об организации обслуживания населения пассажирским транспортом в Зуевском районе», от 26.03.2013 № 7/31 «О внесении дополнений в решение Зуевской районной Думы от 27.02.2008 № 6/33».
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
Глава Зуевского района                       В.П.Скрябин

_________________________________________________________________